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Bando emergenza abitativa 2017 [1]

Informazioni sul Bando

Tipologia:

Altri bandi

Ufficio di riferimento:

Servizio Sociale Professionale [2]

Data di emissione indicata sul documento:

Giovedi, 21 Settembre, 2017

Data di inizio pubblicazione:

Giovedi, 21 Settembre, 2017

Data Scadenza:

Martedi, 31 Ottobre, 2017

Amministrazione aggiudicatrice:

Comune di Lograto

Tipo di amministrazione:

Comuni

Sede di gara:
Via Calini, 9 - Lograto (BS)

Allegato
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domanda emergenza abitativa MISURA 2 [4]
domanda emergenza abitativa MISURA 3 [5]
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ACCORDO TRA LE PARTI MISURA 2 [7]
IMPEGNO PROPRIETARIO MISURA 4 [8]

D comunicazione bando [9]

Dimensione
1.2 MB

509.98 KB
508.87 KB
508.89 KB
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184.27 KB
280.5 KB
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